АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	««  05  » сентября  2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

                                         № 989

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02.08.2018 № 862
Руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Озёрный», утвержденными решением Совета муниципального района «Печора» от 29 04.2016 № 6-9/72
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 02 августа 2018г. № 862 «Об утверждении проекта межевания территории, застроенной многоквартирными жилыми домами № 25 и № 49 по улице Лесокомбинатовская в п. Красный Яг г. Печора Республика Коми» следующие изменения:

1.1. в проекте межевания таблицу 2 изложить в следующей редакции:
	Условный номер
	Адрес (описание местоположения)
	Вид разрешенного использования
	Площадь кв.м.

	:ЗУ1
	Республика Коми, г. Печора, п. Красный Яг, ул. Лесокомбинатовская, д. 25
	Малоэтажные многоквартирные жилые дома (одноэтажный многоквартирный жилой дом)
	859

	:ЗУ2
	Республика Коми, г. Печора, п. Красный Яг, ул. Лесокомбинатовская, д. 49
	Малоэтажные многоквартирные жилые дома (двухэтажный многоквартирный жилой дом)
	1050

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                        Н.Н. Паншина